
Pievienojieties

Herbalife 

Premjerlīgai!
Vai esat gatavi maksimāli izmantot savas pārdošanas un 

rekrutēšanas prasmes? Tas Herbalife Premjerlīga ir domāta

jums!

JŪSU CEĻŠ DALĪBAI HERBALIFE 

PREMJERLĪGĀ:

Promotion atvērts VISIEM Herbalife

neatkarīgajiem partneriem, neatkarīgi no esošā 

līmeņa Mārketinga plānā.

1. Pieņemiet stingru lēmumu iesaistīties 

Herbalife Premjerlīgā un apstipriniet savu 

piekrišanu tīmekļa vietnē myHerbalife.com, 

spiežot uz pogas “ES PIEDALOS”

2. Attīstiet savu Organizāciju!

• Piereģistrējiet 10 jaunus Neatkarīgos 

partnerus jūsu pirmajā paaudzē 2024. gadā. 

• Katram no viņiem jāuzkrāj summāri 250 vai 

vairāk Kopējā Apjoma punkti* Līguma 

parakstīšanas mēnesī un tam sekojošā 

mēnesī.

• 2 jauniem Neatkarīgajiem partneriem jūsu

pirmajā paaudzē 2024. gada laikā

nepieciešams kvalificēties Supervisor 

statusam.

JO ĀTRĀK PABEIGSIET KVALIFIKĀCIJU, JO ILGĀK* 

SAŅEMSIET DĀVANAS!

Ekskluzīva piekļuve apmācību 

sērijai līdera prasmju 

attīstīšanai ar Eriku Voriju

(vairāk nekā 

10 000 ASV dolāru vērtībā)

Divas bezmaksas biļetes uz 

reģionālo Extravaganza

VIP reģistrācija un VIP zona 

korporatīvajos pasākumos

6 unikālu Herbalife 

Premjerlīgas uzšuvju

komplekts

Īpašs dāvanu komplekts

250 punktiem summāri jābūt uzkrātiem vienu mēnesi pirms Līguma parakstīšanas un tam sekojošā mēnesī. Piemēram, ja jaunais NP Līgumu parakstījis 15. aprīlī, 250 punktiem jābūt 

uzkrātiem laika periodā no 2024. gada 15. aprīļa līdz 31. maijam.

Kompānija patur tiesības mainīt Promotion nosacījumus un apbalvošanas kārtību neparedzētu izmaiņu gadījumā. Kvalifikācija var tikt anulēta vai pārskatīta saistībā ar neatbilstībām 

Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, kas konstatētas neatkarīgajam partnerim vai zemāk esošai organizācijai, kas ietekmē kvalifikāciju. Neatkarīgie partneri ir personīgi 

atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi, Not. 8G).



Pievienojieties

Herbalife 

Premjerlīgai!
Vai esat gatavi maksimāli izmantot savas pārdošanas un 

rekrutēšanas prasmes? Tas Herbalife Premjerlīga ir domāta

jums!

Kompānija patur tiesības mainīt Promotion nosacījumus un apbalvošanas kārtību neparedzētu izmaiņu gadījumā. Kvalifikācija var tikt anulēta vai pārskatīta 

saistībā ar neatbilstībām Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, kas konstatētas neatkarīgajam partnerim vai zemāk esošai organizācijai, kas 

ietekmē kvalifikāciju. Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros 

(Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi, Not. 8G).

Par Eriku Voriju.

Savas veiksmīgās karjeras laikā 

tiešās tirdzniecības biznesā Eriks 

Vorijs ir izveidojis organizācijas ar 

vairāk nekā 500 000 izplatītāju vairāk 

nekā 60 valstīs. 2009. gadā, 

iedvesmojoties no tā, ko viņa dzīvē 

jau bija ienesis tiešās tirdzniecības 

bizness, Eriks, būdams viens no 

līderiem, pieņēma lēmumu pārtraukt 

savu izplatītāja darbību. 

Šobrīd viņš ir ne tikai vispieprasītākais lektors, bet arī treneris, kurš 

ieguvis lielu uzticību un uzmanību tiešās tirdzniecības pasaulē. Eriks ir 

starptautiskā bestsellera "Kļūsti par profesionāli: 7 soļi, lai kļūtu par 

profesionāli tīkla mārketingā" (“Go Pro: 7 Steps to Becoming a 

Network Marketing Professional” by Eric Worre) autors, kas ir pārdots 

miljonos eksemplāru un tulkots daudzās valodās. Viņš vada vienas no 

veiksmīgākajām un ietekmīgākajām apmācībām un pasākumiem tiešās 

tirdzniecības kopienai.

IEGŪSTIET EKSKLUZĪVU PIEKĻUVI APMĀCĪBU CIKLAM 

LĪDERU PRASMJU ATTĪSTĪŠANAI AR ERIKU VORIJU!




